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ס' 1 מ דירה 

סן ח מ עבור 
קו בנין 0.00

סן ח מ עבור 
קו בנין 1.10

3

1.66

5

3

1.10

278.23
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280.40
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280.70
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277.83

277.96

279.82

--1.91

280.40

--4.01

280.94

279.47

278.08

פרגולה

280.72

280.00

277.88

מים ברז 
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279.81

280.51

280.54

280.72

279.62

278.03
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280.63

277.88

--4
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277.94
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3.0

280.48
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--18.66
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מקרא

ם בתכנית מס' 605-0151415 שורי אי

±

0 5 10 15 202.5
מטרים

שבע באר 
תל חי

 המערבי
הכותל

1

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

מכות תכנית בס

מ23.2 ס"
ם אויר: 2017-2018 צילו שנת 

שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבנייה, הת
תכנית מפורטת

 

מס' 605-0151415

1 מתוךגיליון1 צע צב מו שריט מ ת
ם דרו

שבע באר 
שבע באר 
שבע באר 
מקומית

שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 
ללא איחוד וחלוקה

12
03/07/201909:45
0.6251:250

סת תשריט: 12 פר גיר ס מ פר תכנית: 605-0151415,  ס מ

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:1000תר
מות מה בעיתונות וברשו ס פור פורטת בהוראות התכנית / בהודעה ש מ מלאה  מה ה  * הרשי

שכ' א', באר  ם ברח' תל חי 30, מגורי
שבע

פר גוש ס מ
ם וחלקות* שי טבלת גו

ק/ חל
קותכל הגוש חל פרי  ס מותןמ קיותןבשל חל קותב חל פרי  ס מ

קה חלו חוד ו אי

ס התשריט פי מונה תד

תאגיד: שוןמגיש תכנית ש עמוס עמי 

מה אנליטית חול (בלבד) בר קו כ
חוסין סום  1140ק

17/2/2016 

מודד פר רשיוןשם ה ס מ

מה תאריךחתי

קע לתכנית זו, מהווה ר צבית ה מ פית/ה פה הטופוגר מ צהיר בזאת כי ה מ הריני 
מבא"ת נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל 

חול קו הכ ק ה ף. דיו ק מודדים שבתו קנות ה ק ולת חו ובהתאם להוראות ה
קדסטר:  וה

מגורים א
קו  בנין

סה מבנה  להרי
קו-בנין
קו עזר3
מידות

תאגיד: שוןמגיש תכנית ש קרן 

תאגיד: שקובעורך ראשי טטיאנה או

6 ק חל 38261


